['padux nmpoBenenus oneHouHbIx npoueayp Ha |l momyroaue 2024-2025 yuebHoro roga

BOY «Bockpecenckas COIL»

Cepr
Bragen
ReiicTem

eu;: P
Ten

OOKYMEHT NOANMUCAH

QNEKTPOHHOW NOAMUCHIO

MKaEZB722216F24E5501F1A4C90E5A1BlSZ
BHa

HPSEYOD

YTBepxkaaro
T.H. PoxkoBa

Ilpuicas No 40/4 4r 04.09.2023r

SIHBapb

CP| YT |IIT |IIH | BT | CP | YT | IIT | IIH | BT | CP | YT | IIT I[TH BT | CP yT | IOT | IIH | BT | CP T | IIT
Knacc 1 2 3 6 7 8 9 10 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 20 21 22 23 24 | 27 | 28 29 30 31
1A OKM MA
1B MA | OKM
2A MA L PY
26 MA L PY
2B MA J4 | PY
3A PY AH
3b PY AH
3B PY AH
4A OKM
4B OKM
5A TP BU
5B TP BU
6A TP BU JIn PY | MA
6b TP BU JIn PY | MA
6B TP BU JIa PY | MA
TA BC | PY | ITM | JU | AT HC TP UH
7B PY | AJ BC | TM TP HC JIn 1H
8A Al | BU HUC BC | JIK PY | TM XU | TE
8b Al | BU UC BC | JIK PY | TM Ob
9A i BC AJl | UC I'M TP
9B i BC '™ TP | UC AJl
11 PY | JU | OB HC AH AJl




DeB

aJlb

I1IH BT CP qT IIT 1IH BT CP yT IIT ITH BT CP T IIT ITH BT CP YT IIT

Krace 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28

1A Py MA

1B PY MA

2A MA AH PY 4

2B MA AH PY 4

2B MA PY AH 4

3A MA OKM 4 Py

3b MA OKM 4 PY

3B MA OKM 4 PY

4A MA

4B MA

5A PY AH MA I'E

5B AH PY MA I'E

6A 0B AH UC I'E PY

6b 0B AH UC I'E PY

6B AH OB UC I'E PY

7A AH PY BC

7B AH PY BC

8A OB TP 1H '™M

8b X TP I'E '™M 1H

9A AH WUH PY (0)3 U XU AH '™M

9B WUH PY AH XU U 0B AH '™M

11 PY U AH JIn I'™M




Mapt

IIH | BT | CP | UT | IIT | IIH | BT | CP | UT | IIT | IIH | BT | CP | UT | IIT | IIH | BT | CP | UT | IIT | IIH
Kiacc 3 4 5 6 7 10 11 12 13 14 17 18 19 20 21 24 25 26 27 28 31
1A 9 PY | MA
1B 9 PY | MA
2A MA PY DL
2b MA PY DL
2B MA Py g
3A MA LI PY
3b MA LI PY
3B MA LI PY
4A PY | MA AH
4B PY MA AH
5A AH HC TP PY
5B NC | AH TP Py
6A TP MA
6b TP MA
6B TP MA
7A All I'E AH '™M U
7B I'E Al | AH '™M U
8A DU XU | TM AH AJl PY
8b DU '™ AH XU | ATl PY
9A BC AJl I'E
9B BC ATl I'E
11 I'E Al | VH PV AH '™




Anpenb

BT | CP | YT I1T IMIH | BT | CP | UT | IIT | IIH | BT | CP | UT | IIT TTH BT | CP qT IIT | TIH | BT | CP
Knacc 1 2 3 4 7 8 9 10 11 14 15 16 17 18 21 22| 23 24 25 28 29 30
1A
1B
2A OKM AH PY 4
2b OKM AH PY 4
2B OKM AH PY 4
3A AH 4 PY
3b AH 4 PY
3B AH 14 PY
4A TP ?}\}p OKM EAT
BIIP BIIP
4B TP Py OKM | MA
BIIP BIIP BIIP BIIP
5A AH 1p 3 PY np 4 MA 130
BIIP BIIP BIIP BIIP
5B AH mp 3 Py mp 4 MA
BIIP BIIP BIIP BIIP
6A p 3 I'E 130 | PY np 4 MA
BIIP BIIP BIIP BIIP
6b p 3 I'E 130 | PY mp 4 MA
BIIP BIIP BIIP BIIP
6B I'E |mp3 PY np 4 MA
BIIP BIIP BIIP BIIP
TA MY | TP AH | U p 3 OB PY np 4 UC MA | BC
BIIP BIIP BIIP BIIP
7B TP AH JU | MY |[mp3 OB PY p 4 MA | UC
BIIP BIIP BIIP BIIP
8A I'E mp3 |BC |BUA | JIU | PY p 4 HC MA T'E
BIIP BIIP BIIP BIIP
8b I'E mp3 |BC |BUA | U | PY np 4 HC MA T'E
9A Uc | I™m AJl | BU dU I
9B '™ ncC BU AJT dU I XU
11 AJl XU PY '™M I AH oU Py All




Maii

T | IIT | IIH | BT | CP | UT | IIT | IIH | BT | CP | UT IIT IIH | BT CP T IIT | TIH | BT | CP | UT | IIT
Krace 1 2 5 6 7 8 9 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 26 | 27| 28| 29 30
1A TP | 130 MY PY MA JU | OKM
1B TP MY | 130 PY MA JI4 OKM
2A U30 MY | AH OKM | MA | PY JI4
2B U30 AH | MY | OKM | MA | J4 PY
2B MY | 130 AH OKM | MA | PY JI4
3A MY 130 AH MA PY JI4 OKM
3b MY 130 AH MA PY JI4 OKM
3B MY | U30 AH | MA | OKM 12Y% Jq
4A MY JU | MA | PY EPH;) U30 | AH

BIIP
4B MY |[MA |J4 |PY |mp3 130 | AH
5A JId BU MY |TE | PY TP MA | UC AH
5B MY | M30 | 1M |BU | PY |TIE TP MA | UC AH
6A JId BU MY |TE | AH TP PY
6b JId MY I'E | AH TP BU PY
6B 30 My | JH AH I'E TP BU PY
7A UH PY U130 U AH | Al | BU T'E
7B BC | MH M30 |PY |TE | oU AH | Al | BU
8A MY UH | oU | XU PY | TP I'E | BU AH
8b MY | MH oU | TP PY XU |TE | BU AH
9A Al | AH |TE XU UH TP PY
9B All I'E TP HUH AH PY
11 Ob | AH 400 UH BU Py I'E AJl




CoxkparieHusi:

Pycckuit 361k

1%

T'eorpadus

I'E

Wudopmarnka

NH

BeposTHOCTh 1
CTaTHCTHKA

BC

JIutreparypHoe uTeHue

Buomorus

1341

My3blika

MY

Bceepoccuiickast
MIPOBEPOYHAS
pabota 1o
pyccKOMy
SI3BIKY

BIIP PY

Jlutepartypa

JIn

Xumus

XN

I/I306pa3I/ITeHLH06 HCKYCCTBO

N30

Bceepoccuiickast
MPOBEPOYHAS
pabota o
MaTeMaTHKe

BIIP MA

OxpyKaromuit MUp

OKM

dusuka

0151

Tpya (TexHomorus)

TP

Bcepoccuiickast
MPOBEPOYHASI
pabora
npenMer 3

BITP mp 3

MaremaTuka

MA

Hcropus

nc

AHTTTHICKUHN SI3BIK

AH

Bcepoccuiickas
MpOBEpOYHast
pabora
npeaMer 4

BIIP np 4

Aunredpa

AJl

OO0111ecTBO3HAHNE

Ob

I'eomerpust

I'™M




IIpuiroxenue Kk rpapuky OLEHOYHBIX NIPOLEAYP

Nudopmanus 0 COOTHOIICHUH KOJIMYECTBA OLEHOYHBIX MPOLEAYP K KOJUYECTBY YACOB 10 Y4eOHOMY IUIAHY

(edosrendgoood
midogiad HOHUBRALD
Q0€HO0 BH) { LOWId] |

(edosrendgoood
midogiad HOHUBRALD
NHBEOHOO BH) ¢ IOWIad[]

(¥mIoroHx9 ) WAd],

BIIEAIN

HOO

09100401
goH4qrorucedgosyy

MI19€E NI9HHRALOOH]]

duw pumorexAdxQ

BIUIBINOIRIA

onHOLh doHdAredaruyr

MI9EE UIDIOOAJ

AHBI'I ANOHQIhA 940dBh
Ad-1r0) M dAranmodn XI9HKhOHIIO
BA-1r0M JUHIMOHLOOD ¢,

2,12
2,12

4,81
4,81
4,81

4,55
4,55
4,55

3,45
3,45

NONpeAMETHO

AHRI'I AWOHQIhA
Oll 9098h 09.LXIhUL0Y]

660
660

748

748
748

748
748
748

782
782

BI0I 0I0HQIhA

G20Z-1720Z dNTOIAIrON
ee dAronmodin XI9HhOHINIO 0139

14

14

21

21
21

19
19
19

16
16

BI01 0I0HQIhA

G20Z-$70T dUI0IAIr0N |
ee dAronmodi XI9HhOHINIO 0139

15
15
15

15

15
15

11

11

HAYA/IBHOE OBLIEE
ObPA30BAHHE

1 K1accel

1A
1B

2 KJIACChI

2A
2b
2B

3 ki1accel

3A
3b
3B

4 Ki1accol

4A
4B




(midogr9g HOHUBRAID
HUUHBLOHOO BH)  LOWrad[[

(edosrendgooog
mi1doQgI9d UOHUBRAILD
HUUHBEOHO0 BH) ¢ TOWIad]|

(¥1I0Ir0HXS ] ) TAd ],

BII9EAIN

0g100/0oH d0H4IroIMERdQOE]]

MI19€K UI9HHBALOOH]]

KIIOIONq

BUINIY

eXUEUD

000

kuPedios |

QMHBHEOL.LOMO(

gudoloy

exurewdodH]y

BIULOULIRBLD U AHOOEHNOQDM—

kud1omwo9 |

edoaarry

BIULBNOLRIA

edA1edoLuyr

4

MIIEE UMNO0A]

8

7

Auern
AWOHQEIRA g0deh Ad-1r0d 3 dAronodu
XITHhOHOYIO ¥4-1r0X JMHIMOHLO0D 0%

5,01
5,01

4,36
4,36
4,36

5,78
5,78

5,98

5,34
5,34

Auern
AWOHQIRA 01 409¢h 09.LIIhHUI0)

918
918

986
986
986

1020
1020

1054 | 5,98
1054

1105
1105

BI01 0I0HQILA ST(Z-HT0T FUT0ILIroN
¢ ee dAronodu XI9HROHINIO 0130g

25
25

25
25
25

35
35

38

38

30
30

BI0.I 0I0HQIhA STOZ-HT0 IMIOIAIron
I ee dAronodu XI9HROHANIO 0.130g

21

21

18
18
18

24
24

25
25

29
29

OCHOBHOE

OBIIEE
OBPA30BAHHE

5 kaaccol

S5A

5B
6 KJIacChI

6A
6b
6B

7 KJ1acChl

TA
7B
8 kiaccnl

SA
8b
9 Ki1acchl

9A

9B




10

HRI'l ANOHQIhA 909¢h
Ad-1r0M M dAranodu XI9HhOHIIO
BA-110M JQUHIMOH.LOOD ¢/,

531

AHeru
AWOHQGIhA 01 4098k 09HUI0Y

1054

B0 0I0HQIhA

G202-b707 dUroIAIrou g
ee dAranmodu XI9HROHAINO 0130

34

erox
0JOHQIRA STOT-HT0T INTOIALrOL
1€ dAronodu XIIHROHINIO 0.130g

22

11 kaaccnl

11A




		2025-02-12T16:52:47+0600
	Рожкова Татьяна Николаевна




