	Утверждаю
Директор	Т.Н. Рожкова
Приказ № 49/4	от 04.09.2023г

График проведения оценочных процедур на II полугодие 2024-2025 учебного года

БОУ «Воскресенская СОШ»

												Я	нварь										
	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ
Класс	1	2	3	6	7	8	9	10	13	14	15	16	17	20	21	22	23	24	27	28	29	30	31
1A														ОКМ		MA							
1B																MA	ОКМ						
2A											MA				ЛЧ		РУ						
2Б											MA				ЛЧ		РУ						
2B									MA						ЛЧ	РУ							
3A																				РУ		AH	
3Б																				РУ		AH	
3B																				РУ		AH	
4A																					ОКМ		
4B																						ОКМ	
5A														TP					БИ				
5B														TP		БИ							
6A														TP					БИ		ЛИ	РУ	MA
6Б														TP						БИ	ЛИ	РУ	MA
6B														TP		БИ			ЛИ			РУ	MA
7A									BC	РУ	ΓМ	ЛИ	ΑЛ	ИС	TP								ИН
7B									РУ	ΑЛ		BC	ΓМ	TP	ИС		ЛИ						ИН
8A										ΑЛ	БИ			ИС	BC	ЛИ		РУ	ΓМ			ХИ	ГЕ
8Б										ΑЛ	БИ			ИС	BC	ЛИ		РУ	ΓМ			ОБ	
9A											ЛИ			BC					ΑЛ	ИС	ΓМ		TP
9B											ЛИ				BC		ΓМ		TP	ИС		АЛ	
11									РУ	ЛИ	ОБ		ИС	AH							АЛ		

										Фев	раль									
	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ
Класс	3	4	5	6	7	10	11	12	13	14	17	18	19	20	21	24	25	26	27	28
1A													РУ		MA					
1B													РУ		MA					
2A									MA			AH	РУ		ЛЧ					
2Б										MA		AH	РУ		ЛЧ					
2B								MA				РУ		AH	ЛЧ					
3A				MA			ОКМ			ЛЧ						РУ				
3Б				MA			ОКМ			ЛЧ						РУ				
3B				MA			ОКМ			ЛЧ						РУ				
4A					MA															
4B					MA															
5A		РУ		AH			MA												ΓЕ	
5B			AH		РУ		MA													ГЕ
6A			ОБ	AH							ИС		ГЕ					РУ		
6Б			ОБ	AH							ИС		ГЕ					РУ		
6B			AH	ОБ							ИС				ГЕ			РУ		
7A				AH									РУ			ВС				
7B			AH										РУ						BC	
8A				ОБ	TP					ИН	ГМ									
8Б	ХИ	TP		ГЕ							ГМ		ИН							
9A	АН		ИН		РУ		ОБ			ФИ				ХИ	AH			ГМ		
9B		ИН	РУ	AH				ХИ	ФИ				ОБ		AH		ГМ			
11			РУ			ФИ				AH		ЛИ							ΓМ	

											Март										
	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН
Класс	3	4	5	6	7	10	11	12	13	14	17	18	19	20	21	24	25	26	27	28	31
1A			ЛЧ									РУ	MA								
1B			ЛЧ									РУ	MA								
2A									MA				РУ	ЛЧ							
2Б										MA			РУ	ЛЧ							
2B										MA		РУ	ЛЧ								
3A										MA			ЛЧ	РУ							
3Б										MA		ЛЧ		РУ							
3B									MA			ЛЧ		РУ							
4A			РУ	MA										AH							
4B			РУ	MA									AH								
5A	AH		ИС			TP				РУ											
5B		ИС	AH			TP					РУ										
6A						TP					MA										
6Б						TP					MA										
6B						TP					MA										
7A	АЛ	ГЕ	AH		ΓМ						ФИ										
7B	ГЕ	АЛ	AH		ΓМ				ΦИ												
8A	ФИ						ХИ	ΓМ		AH	АЛ		РУ								
8Б	ФИ							ΓМ		AH		ХИ	АЛ	РУ							
9A	BC		АЛ											ΓЕ							
9B		BC			АЛ									ΓЕ							
11		ГЕ	АЛ	ИН		РУ			AH					ΓМ							

											Аг	ірель										
	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP
Класс	1	2	3	4	7	8	9	10	11	14	15	16	17	18	21	22	23	24	25	28	29	30
1A																						
1B																						
2A				OKM		AH						РУ		ЛЧ								
2Б				OKM		AH						РУ		ЛЧ								
2B				ОКМ		AH					РУ			ЛЧ								
3A								AH				ЛЧ		РУ								
3Б								AH			ЛЧ			РУ								
3B								AH			ЛЧ			РУ								
4A									TP					ВПР РУ	ОКМ				ВПР МА			
4B						TP								ВПР РУ				OKM	ВПР МА			
										ВПР				ВПР		ВПР			ВПР			***
5A							AH			пр 3 ВПР				РУ ВПР		пр 4 ВПР			МА ВПР			ИЗО
5B							AH			пр 3				РУ		пр 4			MA			
6A										ВПР пр 3		ГЕ	ИЗО	ВПР РУ		ВПР пр 4			ВПР МА			
6Б										ВПР		ГЕ	ИЗО	ВПР РУ		ВПР			ВПР МА			
										пр 3 ВПР		I E	ИЗО	ВПР		пр 4 ВПР			ВПР			
6B									ГЕ	пр 3 ВПР				РУ ВПР		пр 4 ВПР			МА ВПР			
7A					МУ	TP	AH	ЛИ		пр 3			ОБ	РУ		пр 4		ИС	MA	BC		
7B					TP		AH	ЛИ	МУ	ВПР пр 3		ОБ		ВПР РУ		ВПР пр 4			ВПР МА	ИС		
							7111	7111	1,12	ВПР				ВПР		ВПР			ВПР	110		
8A				ГЕ						пр 3 ВПР	BC	БИ	ЛИ	РУ ВПР		пр 4 ВПР		ИС	МА ВПР		ГЕ	
8Б			ГЕ							пр 3	BC	БИ	ЛИ	РУ		пр 4		ИС	MA		ГЕ	
9A		ИС	ГМ									АЛ	БИ						ФИ	ЛИ		
9B	ГМ		ИС				БИ							АЛ				ФИ	ЛИ			ХИ
11		ΑЛ		ХИ			РУ	ГМ			ЛИ		AH		ФИ					РУ		АЛ

												Май										
	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ	ПН	BT	CP	ЧТ	ПТ
Класс	1	2	5	6	7	8	9	12	13	14	15	16	19	20	21	22	23	26	27	28	29	30
1A						TP	ИЗО		МУ		РУ	MA		ЛЧ	ОКМ							
1B				TP			МУ	ИЗО			РУ	MA		ЛЧ		ОКМ						
2A							ИЗО		МУ	AH		ОКМ	MA	РУ	ЛЧ							
2Б							ИЗО			AH	МУ	ОКМ	MA	ЛЧ	РУ							
2B							МУ	ИЗО		AH		ОКМ	MA	РУ		ЛЧ						
3A					МУ			ИЗО		AH		MA	РУ		ЛЧ	ОКМ						
3Б						МУ		ИЗО		AH		MA	РУ		ЛЧ	ОКМ						
3B							МУ	ИЗО		AH	MA	ОКМ	РУ		ЛЧ							
4A				МУ				ЛЧ	MA	РУ	ВПР пр 3		ИЗО	AH								
4B							МУ	MA	ЛЧ	РУ	ВПР пр 3		ИЗО	АН								
5A					ЛИ			БИ		МУ	ГЕ	РУ	TP	MA	ИС	AH						
5B							МУ	ИЗО	ЛИ	БИ	РУ	ГЕ	TP	MA	ИС	AH						
6A						ЛИ		БИ	МУ	ГЕ	AH		TP			РУ						
6Б						ЛИ		МУ		ГЕ	AH		TP	БИ		РУ						
6B			ИЗО				МУ	ЛИ		AH		ГЕ	TP		БИ	РУ						
7A							ИН		РУ	ИЗО		ФИ	AH	АЛ	БИ	ГЕ						
7B						BC	ИН	ИЗО	РУ	ГЕ	ФИ		AH	АЛ	БИ							
8A					МУ		ИН	ФИ	ХИ		РУ	TP		ГЕ	БИ	AH						
8Б				МУ	ИН			ФИ	TP		РУ		ХИ	ГЕ	БИ	AH						
9A			АЛ	AH	ГЕ			ХИ		ИН		TP	РУ									
9B				АЛ		ГЕ		TP	ИН		AH		РУ									
11					ОБ	AH			ИС		ИН	БИ	РУ	ГЕ	АЛ							

Сокращения:

Русский язык	РУ	География	ГЕ	Информатика	ИН	Вероятность и статистика	BC
Литературное чтение	ЛЧ	Биология	БИ	Музыка	МУ	Всероссийская проверочная работа по русскому языку	ВПР РУ
Литература	ЛИ	Химия	ХИ	Изобразительное искусство	ИЗО	Всероссийская проверочная работа по математике	ВПР МА
Окружающий мир	OKM	Физика	ФИ	Труд (технология)	TP	Всероссийская проверочная работа предмет 3	ВПР пр 3
Математика	MA	История	ИС	Английский язык	АН	Всероссийская проверочная работа предмет 4	ВПР пр 4
Алгебра	АЛ	Обществознание	ОБ	Геометрия	ΓМ		

Приложение к графику оценочных процедур

Информация о соотношении количества оценочных процедур к количеству часов по учебному плану попредметно

			110	шредметь	10									
	дур за 25	дур за 25	9	-ва сол-ву ну						НО	00			
	Всего оценочных процедур 1 полугодие 2024-2025 учебного года	Всего оценочных процедур за 2 полугодие 2024-2025 учебного года	Количество часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов учебному плану	Русский язык	Литературное чтение	Математика	Окружающий мир	Иностранный язык	Изобразительное искусство	Музыка	Труд (Технология)	Предмет 3 (на основании случайной выборки Рособрнадзора)	Предмет 4 (на оснвое случайной выборки Рособрнадзора)
НАЧАЛЬНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ													, ,	
1 классы														
1A		14	660	2,12	3	2	4	2		1	1	1		
1B		14	660	2,12	3	2	4	2		1	1	1		
2 классы														
2A	15	21	748	4,81	9	9	8	4	4	1	1			
2Б	15	21	748	4,81	9	9	8	4	4	1	1			
2B	15	21	748	4,81	9	9	8	4	4	1	1			
3 классы														
3A	15	19	748	4,55	9	8	7	4	4	1	1			
3Б	15	19	748	4,55	9	8	7	4	4	1	1			
3B	15	19	748	4,55	9	8	7	4	4	1	1			
4 классы														
4A	11	16	782	3,45	6	1	8	4	4	1	1	1	1	
4B	11	16	782	3,45	6	1	8	4	4	1	1	1	1	

	э за 1 го года	э за 2 го года	ному	очных ебному										00	00									
	Всего оценочных процедур за 1 полугодие 2024-2025 учебного года	Всего оценочных процедур за 2 полугодие 2024-2025 учебного года	Количество часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол-ву часов учебному плану	Русский язык	Литература	Математика	Алгебра	Геометрия	Вероятность и статистика	Информатика	История	Обществознание	География	Физика	Химия	Биология	Иностранный язык	Изобразительное искусство	Музыка	Труд (Технология)	Предмет 3 (на основании случайной выборки Рособрнадзора)		Предмет 4 (на основании случайной выборки)
ОСНОВНОЕ ОБЩЕЕ ОБРАЗОВАНИЕ																								
5 классы																								
5A	21	25	918	5,01	9	2	5					4		4			3	8	2	2	5	1	1	
5B	21	25	918	5,01	9	2	5					4		4			3	8	2	2	5	1	1	
6 классы																								
6A	18	25	986	4,36	8	4	6					2	1	4			3	5	2	2	4	1	1	
6Б	18	25	986	4,36	8	4	6					2	1	4			3	5	2	2	4	1	1	
6B	18	25	986	4,36	8	4	6					2	1	4			3	5	2	2	4	1	1	
7 классы																								
7A	24	35	1020	5,78	8	2		6	3	3	2	3	2	6	4		3	8	2	2	3	1	1	
7B	24	35	1020	5,78	8	2		6	3	3	2	3	2	6	4		3	8	2	2	3	1	1	
8 классы																								
8A	25	38	1054	5,98	7	4		5	5	2	4	4	1	6	4	3	4	6		2	4	1	1	
8Б	25	38	1054	5,98	7	4		5	5	2	4	4	1	6	4	3	4	6		2	4	1	1	
9 классы																								
9A	29	30	1105	5,34	6	3		7	5	2	3	4	2	7	4	4	3	7			2			
9B	29	30	1105	5,34	6	3		7	5	2	3	4	2	7	4	4	3	7			2			

	цедур 31 чебного	цур за 25	юму	г-ва Кол-ву ану								C	00						
	Всего оценочных процедур полугодие 2024-2025 учебно года	Всего оценочных процедур 2 полугодие 2024-2025 учебного года	Коливо часов по учебному плану	% соотношение кол-ва оценочных процедур к кол часов учебному плану	Русский язык	Литература	Алгебра и начала математического анализа	Геометрия	Информатика	История	Обществознание	География	Физика	Химия	Биология	Иностранный язык	Основы безопасности и защиты Родины	Предмет 3 (на основании случайной выборки Рособрнадзора)	Предмет 4 (на основании случайной выборки Рособрнадзора)
СРЕДНЕЕ ОБЩЕЕ																			
ОБРАЗОВАНИ																			
<u>E</u>																			
11 классы																			
11A	22	34	1054	5,31	8	5	10	5	3	4	3	3	4	2	1	8			